
КОД Налична апаратура Мярка Производител Участник

26,36

L10101 Cobas Mira  Classic 50х12 60 опак. Multicell cuvette BSA84 ELITech,Франция 12х50бр 60 35

L10102 Cobas Mira  Classic 1х1000 6 опак. Sample cup blue BSA024 ELITech,Франция 1000 бр 6 35

L10103 Cobas Mira  Classic 5х50 1000 ml AST/GOT SL ASSL-0510 ELITech,Франция 5x125ml 2 25

L10104 Cobas Mira  Classic 5х50 1000 ml ALT/GPT SL ALSL-0510 ELITech,Франция 5x125ml 2 25

L10105 Cobas Mira  Classic 5х30 600 ml CK-NAC SL CKSL-0430 ELITech,Франция 4x62.5ml 3 25

L10106 Cobas Mira  Classic 6x2,5 100 ml CK-MB SL CMSL-0430 ELITech,Франция 2x62.5ml 1 15

L10107 Cobas Mira  Classic 10х50 1000 ml GAMMA GT SL  GISL-0420 ELITech,Франция 4x62.5ml 4 35

L10108 Cobas Mira  Classic 6x100 3000 ml Glucose PAP SL GPSL-0700 ELITech,Франция 4x250ml 3 35

L10109 Cobas Mira  Classic 10х20 500 ml Urea UV SL URSL-0420 ELITech,Франция 4x62.5 2 25

L10110 Cobas Mira  Classic 10х20 600 ml Uric acid SL AUML-0500 ELITech,Франция 6x100ml 1 15

L10111 Cobas Mira  Classic 2х150 600 ml Bilirubin - total 4+1 BITO-0600 ELITech,Франция 2x125ml 3 25

L10112 Cobas Mira  Classic 2х125 4000 ml Creatinin Jaffe CRCO-0700 ELITech,Франция 4x250ml 4 15

L10113 Cobas Mira  Classic 10х50 2000 ml Cholesterol PAP SL CHSL-0700 ELITech,Франция 4x250ml 2 25

L10114 Cobas Mira  Classic 10х50 2000 ml Triglycerides SL TGML-0700 ELITech,Франция 4x250ml 2 25

L10115 Cobas Mira  Classic 4х50 400 ml Iron Ferrozine TM FEFR-0600 ELITech,Франция 2x125ml 2 15

L10116 Cobas Mira  Classic 2х125 750 ml Total protein PROB-0700 ELITech,Франция 1x250ml 3 35

L10117 Cobas Mira  Classic 2х125 500 ml Albumin ALBU-0600 ELITech,Франция 2x125ml 2 35

L10118 Cobas Mira  Classic 1х250 500 ml CLENZ D6011 ELITech,Франция 1 L 1 35

L10119 Cobas Mira  Classic 1х125 500 ml HYPOCLEAN D7011 ELITech,Франция 1 L 1 35

L10120 Cobas Mira  Classic 20х5 300 ml
ELITROL I NORMAL

CONT-0060
ELITech,Франция 10x5ml

6
25

L10121 Cobas Mira  Classic 20х5 200 ml
ELITROL II ABNORMAL

CONT-0160
ELITech,Франция 10x5ml

4
25

L10122 Cobas Mira  Classic 4x3 12 ml CK MB CONTROL CKMB-0900 ELITech,Франция 4x3ml 1 15

Елит Медикал ООД
5,45

L10101 Cobas Mira  Classic 50х12 60 опак. Кювети за Cobas Mira 9820500 TECHNOCLONE 15x12 200 Елит Медикал ООД 15

L10102 Cobas Mira  Classic 1х1000 6 опак. Серумни съдчета-сини 02940-04 1x1000 6 Елит Медикал ООД 5
L10103 Cobas Mira  Classic 5х50 1000 ml ASAT 1-215 CORMAY GROUP 5x120 2 Елит Медикал ООД 5
L10104 Cobas Mira  Classic 5х50 1000 ml ALAT 1-217 CORMAY GROUP 5x120 2 Елит Медикал ООД 5
L10105 Cobas Mira  Classic 5х30 600 ml CK 1-220 CORMAY GROUP 5x60 2 Елит Медикал ООД 5
L10106 Cobas Mira  Classic 6x2,5 100 ml CK - MB  1-227 CORMAY GROUP 5x30 1 Елит Медикал ООД 5
L10107 Cobas Mira  Classic 10х50 1000 ml GGT 1-224 CORMAY GROUP 5x60 3 Елит Медикал ООД 5
L10108 Cobas Mira  Classic 6x100 3000 ml Glucose 2-203 CORMAY GROUP 1x500 6 Елит Медикал ООД 5
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Лабекс Инженеринг 
ООД

Лабекс Инженеринг 
ООД

Лабекс Инженеринг 
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L10109 Cobas Mira  Classic 10х20 500 ml Urea 2-206 CORMAY GROUP 5x60 2 Елит Медикал ООД 5
L10110 Cobas Mira  Classic 10х20 600 ml Uric acid 2-208 CORMAY GROUP 5x60 2 Елит Медикал ООД 5
L10111 Cobas Mira  Classic 2х150 600 ml Bilirubin - total -  2-245 CORMAY GROUP 5x120 1 Елит Медикал ООД 5
L10112 Cobas Mira  Classic 2х125 4000 ml Creatinin 2-233 CORMAY GROUP 5x60 13 Елит Медикал ООД 5
L10113 Cobas Mira  Classic 10х50 2000 ml Cholesterol 2-298 CORMAY GROUP 1x500 4 Елит Медикал ООД 5
L10114 Cobas Mira  Classic 10х50 2000 ml Triglycerides 2-254 CORMAY GROUP 5x120 3 Елит Медикал ООД 5
L10115 Cobas Mira  Classic 4х50 400 ml Iron 3-258 CORMAY GROUP 5x60 1 Елит Медикал ООД 5
L10116 Cobas Mira  Classic 2х125 750 ml Total protein 2-295 CORMAY GROUP 1x500 2 Елит Медикал ООД 5
L10117 Cobas Mira  Classic 2х125 500 ml Albumin 2-294 CORMAY GROUP 1x500 1 Елит Медикал ООД 5
L10118 Cobas Mira  Classic 1х250 500 ml Cleaner 8-868 CORMAY GROUP 1x250 2 Елит Медикал ООД 5

L10119 Cobas Mira  Classic 1х125 500 ml 8-891 CORMAY GROUP 1x500 1 Елит Медикал ООД 5

L10120 Cobas Mira  Classic 20х5 300 ml 5-172 CORMAY GROUP 4x5 15 Елит Медикал ООД 5

L10121 Cobas Mira  Classic 20х5 200 ml 5-173 CORMAY GROUP 4x5 10 Елит Медикал ООД 5

L10122 Cobas Mira  Classic 4x3 12 ml 5-183 CORMAY GROUP 1x3 4 Елит Медикал ООД 5

28,64

L10101 Cobas Mira  Classic 50х12 60 опак. Cuvette segments Mira 3006 50x12 60
35

L10102 Cobas Mira  Classic 1х1000 6 опак. Sample cup blue 4008 1x1000 6
35

L10103 Cobas Mira  Classic 5х50 1000 ml ASAT/IFCC 1001162 10x50 2
35

L10104 Cobas Mira  Classic 5х50 1000 ml ALAT/IFCC 1001172 10x50 2
35

L10105 Cobas Mira  Classic 5х30 600 ml CK - NAC/DGKC 1001050 20x2.5 12
35

L10106 Cobas Mira  Classic 6x2,5 100 ml CK - MB 1001054 6x2.5 7
25

L10107 Cobas Mira  Classic 10х50 1000 ml GGT 1001187 10x50 2
35

L10108 Cobas Mira  Classic 6x100 3000 ml GLUCOSE / GOD-POD 10001191 4x250 3
35

L10109 Cobas Mira  Classic 10х20 500 ml UREA 1001332 10X20 3
35

L10110 Cobas Mira  Classic 10х20 600 ml URIC ACID 1001010 10X20 3
25

L10111 Cobas Mira  Classic 2х150 600 ml BILIRUBUN TOTAL 1001042 2X150 2
15

L10112 Cobas Mira  Classic 2х125 4000 ml CREATININE JAFFE 1001111 2X150 14
15

L10113 Cobas Mira  Classic 10х50 2000 ml CHOLESTEROL 1001090 10X50 4
35

L10114 Cobas Mira  Classic 10х50 2000 ml 1001312 10X50 4
35

L10115 Cobas Mira  Classic 4х50 400 ml IRON FEROSINE 1001247 4X50 2
15
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L10116 Cobas Mira  Classic 2х125 750 ml TOTAL PROTEIN 1001291 2X250 2
25

L10117 Cobas Mira  Classic 2х125 500 ml ALBUMIN 1001020 2X250 1
25

L10118 Cobas Mira  Classic 1х250 500 ml TIP CLEANER 1009020 1X250 2
35

L10119 Cobas Mira  Classic 1х125 500 ml 10234 1X125 4
35

L10120 Cobas Mira  Classic 20х5 300 ml SPINTROL H NORMAL 1002120 4X5 15
25

L10121 Cobas Mira  Classic 20х5 200 ml 1002210 4X5 10
25

L10122 Cobas Mira  Classic 4x3 12 ml CK MB CONTROL 1002260 4x2 2
15
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Мотиви за оценката
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